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Sans- dran

Oa det i 1987ble funnetberyllcg fenakitti tilknytnirgtil radioaktive
apYtter på Srofjellet,somkjemiskog mineralogisKer sværtlikden
m'rera:isertegneisen(MG)vedBcrdvedåga,bledet besluttetå viderefore
undersokelsenei 1988,med geologiskkartlegging,beryllometermåling,
scintillometermålingog Pack-Sackboring.

Mineraliseringener geologiskog mineralogiskinteressantda deter
mineraliseringerav fleregenerasjonerog fleresjeldnemineralersom
gjenspeilerdet hoyeinnholdetav mangegranitofilesporelementer
(Y,Nb, REE,U, Th, Zr,etc.).

Oet beryll'um-mineraliserteområdetpå Snofjelleter 330m largtcg opp,,
15 T bredt.10 borhulloveren stroklengdepå 95 m harpåv'st5000-7000-
'rneholdende320-400ppmBe ned tliet dyp på 10-12m langsfallet.
Bor'ngeneviserat mlneraliseringener konkordantmed foliasjonen.

Oa bådegehaltog tonnasjeer for laveog mineraliseringenavtarmot dypetKa"
det konkluderesmed at Snofjellet-mineraliseringenikkeer av okonomisk
interesse.
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BAKGRUNN

Finkornige aplittiske lag som kjemlsk har mange likhetstrekk med den
mineraliserte gneisen (MG) ved Bordvedåga opptrer flere steder innen
Høgtuva-vinduet. De har forhøyet radioaktiv stråling og er anriket på gra-
nitofile sporelementer.

En prøve som ble tatt av en aplitt på Snøfjellet i 1985 hadde sporelement-
karakteristika som MG og et høyt Be-innhold (181 ppm) og området ble
derfor fulgt opp med videre undersdkelser.

Da det 1 1987 ble funnet beryll og fenakitt i tilknytning til aplitter
Sncfjellet (UTM 505 630, se fig. 1) ble det besluttet å viderefcre
undersckelsene 1 1988, med geologisk kartlegging, beryllometermAllng,
scintillometermåling og Pack-Sack boring.

Mirerallseringen ligger uveisomt til 740 m.o.h. så utstyret ble floyet opc
med helikopter og leir opprettet ved Snofjelivatnet scm var nærmeste sted
med > 5 m2 overdekke. Arbeldsperloden strakte seg fra 23. t1l 29. acgust sg
de:takere var Norodd Meisfjord, Endre Olaussen, Leif Furuhaug, Egi Kvam oa

Rune Wilberg.

Værforholdene var bra hele perioden. Eneste problem var lite vanntilførsel
til boringen pga. lite nedbcr.

UTFØRTE ARBEIDER

Arbeidet startet med å opprette stikningsnett. Blsislinjen (1000 N) har
retning 979 (ca. øst - vest) og er 330 m lang, fra 870 0 til 1200 ø.
Tverrprofiler er målt opp for hver 5-meter. Profillengden er på 20-30 m og
begrenses av skrenter både mot sor og nord. Platået heller slakt mot cst.
Fig. 2 viser endel av området sett mot vest - bormaskInen står i pprhull
303. Basislinjer går gjennom det og litt til venstre for varden i bakgrunnerv
BlotnIngsgraden er optimal.

Pack-Sack boringen startet umiddelbart med Bh. 301 og fortsatte paralleit
med •et andre arbeidet. 10 hull på tilsammen 73.7 m varierende fra 5.0 c
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Fig. 2. Det mineraliserte området på Snøfjellet sett mot vest.

14.2 m ble boret med retning 390g og helning 669 (unntatt Bh. 301 som har
helning på 779). Borhullsplasseringene er plottet på tegning 89.070-01 a og

Beryllometermålingene in situ ble utført som beskrevet i tidligere rapport
Furuhaug & Wilberg (1987), med måletid 1/4 min. Telletallet er omregnet ti
imp./min. ved en fast referanse - kildestyrke. Som beskrevet i nevnte
rapport kan en grov omregning til ppm Be gjøres ved å dividere telletallet
på 3.3. Det ble målt med punktavstand en meter i profiler med fem meters
avstand. Kart over beryllometermålingene er gitt i tegning 2 a og b.

Det ble også målt et 300 - 400 m langt profil ca. 300 m øst for basis-slutt
på 1200 0, da det her ble funnet berylldisseminasjon i gneisen 1 samne nivå
som den i stikningsnettet. Den synlige mineraliseringen hadde bare noen få
meters utstrekning, og utenfor var telletallene rundt bakgrunnsnivå.

Detaljerte radiometriske målinger ble gjort for hvert 5-meter-profil med
måleavstand varierende fra 0.5 - 5 m (lang avstand ved jevnt strålingsnivå.
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Måleinstrument er Saphymo Steel, Srat nr. 7, og telletallet er angitt 1
1/5 (impulser pr. sekund) på tegning 3 a og b.

Detaljert geologisk kartlegging er utført i stikningsnettet og presentert
tegning 1 a og b. 19 bergartsprover ble sprengt ut og analysert på Be.
Prøvepunktene er plottet på tegning 1 a og b og proveliste med beskrivelse
og analyseresultatene er gitt i bilag I.

Det ble også rekognosert i nærområdet rundt mineraliseringen uten at fIene
mlneraliseringer, bortsett fra den 300 m ost for 1200 0, ble funnet.

Borkjernene ble logget j felt med beryllometeret etter rutiner beskreveb a\
Wilberg (1987a). Beryllometermålingen er grunnlaget for oppdeling av
kjernene til kjemisk analyse. Tegning 4 viser borhullsprofiler med
sammenstilling av geologi, beryllometermåling og kjemisk analyse.
Prøveliste og Be-analyser er gitt I bilag 2. Geologisk beskrivelse av
borhullene er gitt i bilag 3.

GEOLOGI OG GEOKJELII

Radioaktive finkornige granittaplittiske lag og ganger opptrer flere steder
innen Hugtuva-vinduets middelskornige granittiske gneiser, og er omtalt
tidllgere rapporter (Wilberg 1987b, 1987c, 1987d og 1988).

Aplittene er kjemisk svært lik den mineraliserte gneisen (MG) hvor
beryllium-forekomsten ved Bordvedåga opptrer: De er peraluminose, I mot-
setnIng til de vanligvis metaluminøse gneisene i vinduet, og anriket på
granitofile sporelementer. Aplittene har imidlertid noe høyere innhold av
5i02, Fe203, Ba, Sr, Mo, Ce og La og noe mindre A1203, alkalier og de
fleste sporelementer sammenlignet med MG. Rb/Sr forholdet er lavere enn
MG (6 sammenlignet med 46). Likhetstrekkene med MG viser seg også
korrelasjonsanalyser av sporelementene (Wilberg 1988). Be har god posiz1v
korrelasjon til U, Th, Zr, Nb, Y, Ce, La, Co og Cu - og negativ korrelasjon
til Sr, Ba, Zn, Pb, Rb og Sn.

På Snøfjellet opptrer radioaktive aplitter 1 samme stratigrafiske nivå uveT
2 km's lengde. De gir en klar radiometrisk anomali på helikoptermålingene
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(Midtun 1988). Aplittene er vanligvis deformert slik at de er kornkordan:
eller semikonkordant med foliasjonen, men stedvis sees klare diskordante
forhold (se Wilberg 1987d, fig. 4). Ofte er biotitt konsentrert som et
mørkt belegg på grensa mellom aplitt og gneis.

Aplittene er opptil dm-mektige og sjelden over 10 m lange. De er
mørkere grå enn omgivende gne1s. Kornstørrelsen er 0.2 - 0.3 mm, mens den
middelskornige omgivende gneis har mer ujevn kornstørrelse (0.5 - 4 mm).

Gneisens follasjon har strokretning ØNØ - VSV og fall 200 mot SSØ i området.
Bredde på utgående av det aplittførende nivået 1 gneisen er maksimalt
15 m.

Den middelskornige granittiske greisen har to varianter, en dominerende,
relativt sterkt foliert (gjennomsnittlig kornstorrelse 0.6 mm) og en lite
foliert og mer grovkornig (ujevn kornstørrelse men ofte opptil 4 mm store
korn) som opptrer lokalt. Grenseforholdet kan være fra skarpt, stedvis med
smale pegmatittbånd langs kontakten, til mer diffus, glidende overgang. En
tredje gneistype fInnes umiddelbart under mineraliseringen - her har den
middelskornige gneisen et betydelig muskovittinnhold. Muskovitt er ellers
bare aksessorisk mineral 1 grunnfjellsgneisen.

Endel små uregelmessige pegmatittseggregasjoner opptrer innenfor området.
De intruderer begge gneistyper og også aplitt og er dermed yngst.
En enda seinere fase er tynne kvartsårer med omtrent samme retning,
360-370g (NV-SØ). Seineste hendelse i området er oppsprekking, her
representert ved NØ - SV (50g) -gående sprekker og sjelden 350g (se
tegning 1 a og b).

I hengen umiddelbart over det aplittintruderte området forloper en opptil
0.5 m mektig biotittitt i foliasjonen.

Som en ser av det radiometriske kartet (tegning 3 a og b) er anomaliene
tilknyttet aplittgangene. Den middelskornige gneisen har svakt forhøyet
strålingsnivå sammenlignet med bakgrunn i Høgtuva-vinduet, mens aplitt-
gangene vanligvls har rundt tre ganger så høy radioaktiv stråling som
sidebergarten.



-9-

Detaljert bergartsgeokjemi utover det som er beskrevet i tidligere

rapporter gjøres ikke her da analyseresultater utenom for beryllium ikke
ventes ferdig på en stund.

BERYLLIUM— MINERALISERING

Det beryllium-minerallserte området på Snøfjellet er 330 m langt og opptC
15 m bredt. Av beryllometerkartet (tegning 2 a og b) sees det at minerali-
seringen > 3000 imp./min., som anslagsvis tilsvarer > 0.1 % Be, som er
brukt som cut-off ved Bordvedåga-forekomsten, begrenses til en rekke små
linser innenfor det aplittintruderte området.

Det synes klart at beryllium-mineraliseringen har sammenheng med aplittene:
Selv om sidesteinen også er mineralisert er det bare i umiddelbar nærhet av
aplittgangene - bortsett fra øst for 1060 0 hvor det er to til tre lav-
gehaltige, mineraliserte mlagu i gne sen. Dette området har ingen utgående
aplittganger.

Alle bergartstypene som ble omtalt i foregående kapittel er mineralisert
(bortsett fra biotittitten), dvs, at beryllium (men ikke U, Th og Zr -
jfr. de radiometriske målingene fig. 3a og b) har vært mobilt og gitt
opphav til mineraliseringer av flere generasjoner:

Både den dominerende gneistypen, middelskornig follert gnels og den
lite folierte (massive) middels- til grovkornige gneisen er
mineralisert med disseminasjon av beryll og fenakitt. De kan opptre som
jevnt fordelte korn eller konsentrert i noen få meter lange og opptil
dm-mektige bånd i gneisen. Disse beryll-fenakitt-båndene ligger oftest
semikonkordante med foliasjonen, men kan også ha et uregelmessig forløp
(Wilberg 1987d, fig. 6). Gehalt i disse båndene er vanligvis 2.0 -
2.8 % Be, mens den mer vanlige, jevnt fordelte disseminasjonstypen har
betydelig lavere gehalt - en representativ prøve gir noen tidels prosent
Be (maksimumsgehalt er 0.96 % Be).

Ved 1060 0 (se tegning 1 b) er beryll og fenakItt anriket på kontakten
mellom de to gneistypene.

Aplittene fører ofte poikiloblastisk, anhedral beryll, opptil 15 FEJH
1 diameter, som oftest ut mot aplittens kontakter (Wilberg 1987d,
fig. 4). Analyse av aplittene gir mellom 200 ppm og 0.1 % Be.
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3) Pegmatittseggregasjoner og -årer fører ofte beryll (og fenakitt?) 3:T

krystaller (opptil 2 cm i diameter og 8 cm lang) og ansamlinger. Det P'
bare innenfor den mineraliserte gneissonen at pegmatittene er
mineralisert. Umiddelbart utenfor er pegmatittene ikke beryllførende_

1) De Wi-S0-gående kvartsårene (Wilberg I987d, fig. 6) fører i likhet
med pegmatittene beryll (og fenakitt?) bare innenfor den mineraliserCP
gneissonen. Årene er sjelden over en cm mektige og snorrette. Beryll
opptrer både som euhedrale krystaller og som ansamlinger av anhedrale
korn.

Borhullene gir mulighet til å få gjennomsnittsgehalter for Be over den
uensartede malmsonen - og å undersøke mineraliseringen på et noe dypere
nivå. 10 borhull følger mineraliseringen over en strcklengde på 95 m. 7
borhull er satt på like over utgående, med nødvendlg lengde på bare 5-6
for å bore gjennom mineraliseringen og ned i den mdskovittholdige ligg-
dne'isen.3 torhull er boret 8-10 m bak den første rekken.

Høyeste Be-innhold i borkjerne er 1.012 % Be over 0.5 m i borhull 304
(tegning 4).

Gjennomsnittlig umalmuskjæring i de dagnære 7 hull er ca. 2 m med innholo
på 500-600 ppm Be. Både mektighet og gehalt er relativt konstant i alle
hull. Mektigheten av synlig beryllførende gneis er 3-4 m. I de tre baken-
forliggende, dypere hull er mineraliseringens mektighet fortsatt ca. 2 m
(synlig beryllførende gneis er 2-3 m) men gehalten har avtatt til mellcm
100 og 200 ppm Be over de 2 metrene. Minerallseringen synes derfor å være
temmelig begrenset i utstrekning.

Storrelsen på den delen av mineraliseringen som er oppboret er på 6-7000
tonn inneholdende 300-400 ppm Be. Boringene viser at mineraliseringen som
helhet følger foliasjonen som har et fall på 20° mot Sø.

MINERALOGI

Det er gjort mikroskopering av tynnslip av de 19 bergartsprøvene som er
analysert på Be (bilag 1). Det er i tillegg gjort noen få kvalitative ET
analyser og kvantitativ analyse av beryll på mikrosonde ved IKU. Alle
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mineraler som er funnet i Snofjellet-mineraliseringen opptrer også i
Bordvedåga-forekomsten hvorfra de fleste mineraler er analysert kvanti-
tativt på mikrosonde (rapporteres senere).

Begge gneistyper og aplitt inneholder samme mineraler: kvarts, mikroklin,
albitt, biotitt, flusspat, beryll, fenakitt, gadolinitt, zirkon, allanitc
apatitt, fergusonitt, pyroklor, thoritt, fluoceritt (?) og kainositt
varierende mengdeforhold. Aplittene er spesielt anriket på biotitt, zirkon;
thoritt, allanitt og fergusonitt. I tabell 1 er gitt mineralformler.

Tabell 1. Kjemiske formlertil de opptredendeaksessorlskemlneraler

beryll

fenakitt

gadolinitt

allanitt

fergusonitt

zirkon

flusspat

thoritt

fluoceritt

kainositt

Be3A12316018

Be2S104

(Y, Ca)2 Fe(Be 3iO4)(0, OH)2

(Ca, Ce, Y, La, Th)2 (Al, Fe)3 513012 (OH)
(Y, REE, U, Ca, Th) (Nb, Ta)04

ZrSiO4

CaF2

ThS104

CeF3

Y2Ca2 [Si4012] (CO3) ' H20

Av beryllium-mineralene er det bare den gulgronne beryllen som er synlig
makroskopisk - fenakitten skjelnes ikke fra kvarts og gadolinitt harfor
liten kornstorrelse. I mikroskop er de derimot greie å bestemme.
Mikroskopiske observasjoner tyder på at beryll er dannet fra fenakitt vec
tilforsel av Si og Al. Fenakitt er alltid omgitt av beryll (fig. 3, 4 og
5), og samtidig sees ofte mikroklin-relikter med optisk kontinuitet
innesluttet i beryll. En sannsynlig forklaring på disse teksturelle -forhod
er at fenakitt har reagert med kalifeltspat og dannet beryll.
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••

Swilate

Fenakitt (fen) med rand av beryll (be). Kv = kvarts, Fe feltspat.

Widdelskornig gneis 1000 N, 1062 0. Skalaen er 1 mm.

?

Fenakitt (fen) med rand av beryll (be). Kv = kvarts, Fe = feltspat,
B = biotitt. Middelskornig gneis 1000 N, 1062 0. Skalaen er 1 mm.
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Fig. 5. Back-scatterbilde av beryll (be) med fenakittkjerne (fen).
G = gadolinitt, B = biotitt, Kv = kvarts og Fe = feltspat.
Middelskornig gneis 1000 N, 1062 ø. Skalaen er 1 mm.

Fenakitt opptrer aldri 1 kontakt med kvarts eller feltspat, men er allt1d
omgitt av beryll som på sin side grenser til kvarts og feltspat.

Beryll forer inneslutninger av alle de andre opptredende mineraler. Fig. E
viser en beryllpolkiloblast (det store grå kornet som dekker det meste
av bildet) med mange inneslutninger av hovedsaklig kvarts, feltspat og
biotitt. Beryll er oftest anhedral, men i de beryllrike bånd er det også
ofte euhedrale korn.

Graden av omdanning av fenakitt varierer fra korn med smal beryllrand til
fullstendig erstatning av fenakitten. Helhetsinntrykket er at det er
betydelig mer beryll enn fenakitt i bergarten, anslagsvis i forholdet 10
til 1.

Det er foretatt 7 mikrosondeanalyser av beryll fra Snofjellet (tabell 2).
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Prøvenr. 8804-1 8804-2 8804-3 8808-14 8808-15 8817-16 8810-1/
SiO2 63.44 62.10 62.28 62.74 62.59 64.00 62.47
Fe203 3.20 3.31 2.93 2.52 2.32 3.31 2.49

Na20 2.00 2.14 1.91 2.29 2.31 1.83 1.85

Al203 14.65 14.49 14.85 13.82 14.00 13.46 14.24
Ca0 0 0 0 0.01 0.01 0 0
1g0 1.02 1.20 1.01 1.87 1.94 1.69 1.64

Cs20 0.02 0.05 0.01 0.02 0.01 0 0
K20 0 0.01 0.02 0.04 0.04 0.05 0
Sum 84.33 83.30 83.01 83.31 83.22 84.34 82.69

Tabell 2. Mikrosondeanalyse av beryll fra Snøfjellet. De fire første sifre
prøvenr. refererer seg til prøvenr. i prøvelisten i bilag 1.

Bery11 fra Snøfjellet karakteriseres ved høyt innhold av Na (1.83 -
2.31 % Na20), Fe (2.32 - 3.31 % Fe203) og Mg (1.01 - 1.94 % Mg0). Mikro-
sondeanalyse av Be0 er ikke mulig. Teoretisk innhold i beryll er fra 11
til 14.3 % Be0. Vanninnholdet i beryll kan være betydelig, opptil 2-3 %.
Medregnet Be0 og H20 balanseres oksydsummene i mikrosondeanalysene til
ca. 100 %.
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81g. 6. Beryllpoikiloblast (det store grå kornet som dekker det meste av
bildet) med mange inneslutninger av hovedsakelig kvarts, feltspat
og biotitt. Skalaen er 1 mm.

81olett flusspat finnes i alle bergartstyper i det mineraliserte området,
og kan lokalt være oppkonsentrert til en 2 - 5 %. Spesielt har den
grovkornige gneisen og ofte aplittene hpyt flusspatinnhold. Den berjil-
og fenakitt-mineraliserte horisonten fra 1010 N, 1050 D til 1025 N, 1200 C
er også spesielt fluorrik. Flusspat, beryll og fenakitt opptrer vanligvis
sammen.

Gjennomsnittlig kornstorrelse er i aplitt på 0.2 - 0.3 mr, i middelskonnic
foliert gnels 0.6 mm og i den grove lite folierte ofte opptil 3 - 4 mr.
Beryllpoikiloblastenes kornstorrelse nån ofte opp 1 5 - 10 mm, også
aplittene.

De aksessoriske mineralene er som regel mindre enn 0.1 mm (100 um),vanligvis
området 10-50 pm. Oftest opptrer de i separate korn fordelt i bergarten

som vist i fig. 7, 8 og 9, men også sammenvokste aggregater forekommer
(fig.10).
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Fig. 7. Back-scatterbilde av aksessoriske mineraler 1 middelskorrig gre s

(1009 N, 991.5 0), 5 cm fra kontakten til aplitt. Kv = kva

Pe = feltspat, 3 = t:otitt, G = gadoliritt, <a.= kairosL._

T = thorltt, Z = z rkon og Fl = f:geoehtt. Ska'aer er :10
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Fig. 8. Back-scatterbi1de av fluoceritt 1 beryilnikt bånd (1008 N.
Skalaen er 10 pm.

1-t

1•01

• 9. Back-scatterbilde av allanitt (a1), fergusonitt (fe) og thn t
fra aplitt (1003 N, 1043.5 0). Skalaen er 10 tim.
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110. Back-scatterbilde fra aplitt (1009 N, 991.8 0) som visen sammer-
voksning av allanitt (al, mørk grå), zirkon (z, litt lysere err
allanitt), fluoceritt (fl, lysere enn zirkon) og thoritt (th,
lysest). Skalaen er 100 um.

OPPSUMMERING

Det beryllium-mineraliserte området på Snofjellet er 330 m langt og opptil
15 m bredt. 10 borhull over en stroklengde på 95 m har påvist 6000-7000 tonn
Inneholdende 300-400 ppm Be ned til 10-12 m langs allet. Boringee viser
at mIreraliseringen er konkordant med foliasjonen.

Da både geralt og tornasje er for laye og rpIneraliseringenavtar mot d.yPeP
kan det konkluderes med at Snofjellet-minerallseringen ikke er av økonomisK
interesse.

Mineraliseringen har derimot stor geologisk og mineralogisk interesse.
Teksturelle og strukturelle forhold kan tyde på at den grovkornige og 1 te
follerte gneisen er dannet seinere enn (intrudert I) den middelskornIge
folierte oreisen. At den grovkornige gnelsen stedvis har berylliumrike
kontaktsoner mot sidebergarten og nesten alltid fører disseminert bery1
kan mdligens forklares ved at beryllium er tilført sammen med el1er
mobllsert ved intrusjon av denne granittfasefl.
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Det synes imidlertid klart at berylllum-mineraliseringen har sanmenheng med
aplittene - at de mineraliserende løsningene har fulgt de samme strukturer
som har gitt rom for aplittgangene.

Små uregelmessige pegmatittseggregasjoner er også beryllførende. Pegmatit-
tene er seinere enn både gneis og aplitt. En enda seinere fase er udeformerce
kvartsårer som stedvis fører beryll. Sannsynligvis er beryll i pegmatitt sg
kvartsårer dannet ved mobilisering av beryllium fra sidebergarten ford1
pegmatitt og kvartsårer bare er beryllførende innenfor det beryllium-
mineraliserte området.

Det faktum at fenakitt ikke er observert som inneslutninger 1 beryll

pegmatitt og kvartsårer kan tyde på at mobilisering av Be ut i pegmatitt :g
kvartsårer har skjedd seinere eller samtidig med omdanningen av fenakitt
til beryll.

Fenakitt forekommer i gnels og aplitt og er alltid omgitt av beryll. Det
antas at beryll er dannet fra fenakitt ved tilførsel av silisium og

alum1nium. Dette er et forhold som en ikke har 1 Bordvedåga-forekomsten po
er et viktig punkt for ton<ning av de fysikalsk-kjemiske forhold innenfor
den østlige delen av Høgtuva-vinduet.
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Silag de I

Prøvelistemed Be-analser for ber arts røver.

Berylliumer analysertpå NGU ved atomabsorpsjonetter totaloppslutningmedflussyre.Metoden er beskrevetav Wilberg (1987a).

ForkortelseneBe betyr beryll+ fenakitt,og CaF2 er flussoat.



Bilag side 2

Prøvenr. Koordinater m Be

SNØ 8801 1016N-11900 407

SNØ 8802 1025N-11810 107

SNØ 8803 1006N-1164.50 27

SNØ 8804 1000N-10620 7210

SNØ 8805 1001N-10620 573

SNØ 8806 1002N-10580 1450

SNØ 8807 1003N-1057Ø 3140

SNØ 8808 1003N-1055Ø 28100

SNØ 8809 1010N-10440 368

SNØ 8810 1003N-1043.5Ø 970

SNØ 8811 1004N-10270 15900

SNØ 8812 1003N-10220 4620

SNØ 8813 1003.5N-10180 4550

SNØ 8814 1003N-1016Ø 9640

SNØ 8815 1002N-10090 237

SNØ 8816 997N- 9990 1800

SNØ 8817 1009N- 991.50 820

SNØ 8818 1002.5N-9450 232

SNØ 8819 999N- 8990 1180

Ber art

Gneis med disseminertBe og mye CaF2.

CaF2-rikgang med Be.

Grovk.massiv granittmed litt Be og mye Cah2.

Be-rikmiddk., foliertgneis.

Kontaktengrovk.massiv/middk.foliert.
På kont. er konsentrertbiotitt,CaF2, Be :g
kvartsbånd.Mye CaF2 og endel Be 1 grovk.
massiv gne1s.Middk. foliert er bleket nær
kont.

Grovk.massiv.Be-bånd og litt CaF2.

Grense grovk.massiv/middk.foliertmed 3e
på kontakten.

Be-båndsom forts. ut fra kont. grovk.massiv/
middk. foliert.Noe CaF2.

Aplittgangmed Be.


Aplittgangmed Be.

Be-båndsom har steilerefall enn foliasjon
i gneisen.

Be-bånd.Litt CaF2.

Pegmatittmed mørk grønn beryll og litt CaF2.

Be-impregnertgneis.

Aplittmed CaF2-bånd.

Beryllkrystalleri gneis.

Aplittmed Be.

Grovk. massivmed CaF2 og Be.

Beryllkrystallerpå kontaktengneis/tynne
aplittiskebånd.Mye CaF2.



Bilag 2

Prøveliste med Be-anal ser for bork'erne røver,

3eryllium gr analysert pA NGU ved atomabsorpsjon etter totaloppsiutt. g
flussyre.

Borhullsnr. Provenr. Meteran ivelse m Be

301 667 0 - 2.00 21




668 2.00 - 4.00 70




669 4.00 - 7.00 185




670 7.00 - 10.00 17




671 10.00 - 14.00 13
302 672 0 - 1.00 168




673 1.00 - 3.00 772




674 3.00 - 5.60 19
303 675 0 - 2.00 530




676 2.00 - 4.00 239




677 4.00 - 5.50 30
304 678 0 - 1.50 528




679 1.50 - 2.00 1012




680 2.00 - 3.50 229




681 3.50 - 5.00 79
385 682 0 - 2.00 13




683 2.03 - 4.00 21




684 4.03 - 6.00 109




685 6.00 - 8.00 32




686 8.00 - 10.00 16
306 687 0 - 1.00 286




688 1.00 - 1.75 270




689 1.75 - 2.25 915




690 2.25 - 4.00 181




691 4.00 - 5.90 217
307 692 0 - 2.00 357




693 2.00 - 4.00 262




694 4.03 - 6.10 61
308 695 0 - 1.50 220




696 1.50 - 2.75 532




697 2.75 - 4.00 127




698 4.00 - 5.40 91
309 699 0 - 1.50 39




700 1.50 - 2.50 384




701 2.50 - 4.50 135




702 4.50 - 6.20 11
310 703 0 - 1.75 44




704 1.25 - 2.50 22




705 2.50 - 3.50 173




706 3.50 - 4.25 281




707 4.25 - 5.25 87




708 5.25 - 6.25 16




709 6.25 - 8.50 13




710 8.50 - 10.00 15



Bilag 3, side I

Bork'ernebeskrivelser.



Bilag 3, side 2

NORGES GEOLOGISKEUNDERSØKELSE KortbL: 1927 I
BORHULL NR. 301 UTM : 0

GEOLOGISK BORRAPPORTSKJEMA Fall : 77 g X: 990 N
Retn. : 390 g y : 1020 ø

OPPORAG: STED: SNØFJELLET Lengde: 14.20 m Dato:12,(12Sign.: RW

Kjerne Ber artsbeskrivelse Prøve Anal seresultater
Dybde Ant.Fri. tap Betegnelse Karakteristikk ne

0 - 14,20 14,20 Middelsk. granittiskgneis. Sterkt lo_liert.
Kvarts, feltspat.biotitt.Muskovitt 
holdig fra 7.80 til 14.20.

Dissemine t beryll ± fen_akitti3.2 -

.7 - . 0. 5.65-6.50

Fluss at: 3.55-3.56

Pegmatittinse: 6.44-6.47

•

IflhI 14 \1111nf n nnn
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hilaj 3, s ide 3

3EOLOGISK

IPPORAD :

Uyhde Ant rfi

r Cfl

'ORGES GEOLOGISKE UNDERSØKELSE

BORRAPPORTSKJEMA

Kjerne

top

BORHULL NR 302
KartEL: 1927 


UTM 505 630

Fall r,r) g X

Retn. : 390 g Y 1025  ø
STED : SDIPV,IFT,Ti,VP Lengde : D.C,0 m puto:12/12Sign.RW

Bet-egneIse
BergortsbeskrivelSe Prv)ve Ane[ysereseltuter

	

Karck feri s tHkk nr r
Yiddelsk. grarittisk gneis, Vel fl0 p KA.

.i.uskovittholdig:

5.10

Aplitt 0. 12-0.14. 0,4Y-0,49, fl. •0,

2 .80-2.92

Disseminert_hervll ± fenakitt: 0.01-0,02,
.0.1/420.4+4 (+noe CaY2),

3. 10-3.15
Flusspat: 3.02-3.03, 3.20-3.21
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3, side

BORHULL NR 303

KortbL: iqu I 

UTM : 505  630

Pob6C) g X : 1000 N

Petn. 390 g y : 1048 ø

tengdo: 5.50 m Dato:12/12 Sign.RW

Prcive Anolyseresultuter

'ORGES GEOLOGISKE UNDERSØKELSE

3EOLOGISK BORRAPPORTSKJEMA

STEn SNC:2J,K=

Bergorkbeskrivuse

Korukterisfikk
'Ant rn Jufiflh

torr] Bet.eineke

	

3. 15 Middelsk. granitLik gpeis. Fol, 80p KA,
7 5_3.(-,n 0.45 Middelsk. grovk.,lite foliert granittisk gneis

med endel flusspat. 2ulfider

fra 3.40-3.50

(cpY+PY)

Middelsk. granittisk gneis. Muskoyittholdig:

5.00-5.25

Aplitt 0.9.5-0.00, 1.10-1.22

Dissemineft 5ervil - fenakitt: 0-0.50. 0. 5-

n. 50 . 1. y2-1
.

73, 1.95-1._9L. 2.30-

2,q5-3,20, 3.5-3.80. 4.15-

.20

nr

3.(,n-5.50 1.90






[3ilûq 3, side 5

NORGES GEOLOGISKEUNDERSØKELSE




KartbL: 1927 1




BORHULL N.-. 3o4 UTM :

GEOLOGISK BORRAPPORTSKJEMA FaH 55g X: 1000 N

OPPORAL: STED: SNØFJELLET

Retn,
Lengde:

390g

5,00 m

Y : 1059 ø

Dato: 12/12 Sign: RW




Kjerne Bergarfsbeskrivelse Prøve AnolyseresuftaterDybde Anf m
top BeLegne[se Korokteristikk nn




_1.05 1.05 iddelsk. Hranittisk gneis. Fol. 70-90°på KA.




1.05-2.R0

Tftedvismed hiotittrike partier,

1,75 iddelsk., itP loliert granittisk gneie.






2.p0-.0n 2.20 iddelsk. 2ranittisk gneis.

issemine t heryll ± Tenakitt: 0-0,05, 0.25:




,05 (1,40-1,90: rik mineralisering),

-55-2 05,3.25-5.50, 	

Cli 21 V21212 2222



NORGES GEOLOGISKEUNDERSØKELSE

Bilag 3, side 6

Kartbl.: 1927 I
BORHULL NR. 305 UTM :

GEOLOGISK BORRAPPORTSKJEMA Fall : 	 66 g X: 990 N

Retn. : g Y : 1061 ø
OPPDRAG: STED: SNØFJELLET Lengde: lo.00 m Dato12/12 Sign.nw

Kjerne Ber artsbeskrivelse Prøve Anal seresultaterDybde Antm

	

tap Betegnelse Kcirakteristikk nr

- °o  - elsk—_
4.40-4.90 0.50 iddelsk. lite foliert ran neis, 

4.90-5.50 0.60 iddelsk. ran. neis. Litt ma net- o kobberki
5.50-6.30 0.80 	 iddelsk.,lite foliert gran. gneis. 


.60 5.75-5.90 6.00-6.25.
lusspat: .38-4.39

incn nonn



Bilag 3, side 7

KartbL: 1927 I

BORHULL NR. 306 UTM: 505 630

66 g X:

Retn. Y :
Lengde : 0 m 001012 12Sign4w
Prøve Anal seresultater

nr

STED :

Kjerne Ber artsbeskrivelse
tap Befegnelse Karakterisfikk

iddelsk. gran. gneis. Fol. 70-90epå KA,

iddelsk ran. neis

issemine t be 11 t fenakitt:0. 0-1.1 1.4 -
2.15, 2.35-2.45,3.05-4.00,4.10-4.15

NORGES GEOLOGISKEUNDERSØKELSE

GEOLOGISK BORRAPPORTSKJEMA

OPPDRAG:

	

Dybde Ant m

0 -0.50 0.50

	

-1 1 4

	

1,90- .90 4.00

4.86 diskordant:4 ° å KA

IC II ").1 in/fl nnnn



NORGESGEOLOGISKEUNDERSØKELSE

GEOLOGISK BORRAPPORTSKJEMA

	

OPPORAG: STED: SNØFJELLET

Kjerne Ber ortsbeskrivelse

	

Dybde Ant m' tap Betegnelse KarokteMstikk

m. an, gneis F 70- 00 å KA
Rel, lite foliert: 0.70-0.90 1.20-
1,35, 1.50-1,70, 2.60-3.00,_3.50-3.75.

-0 13 


1

Bilag 3, side 8

KortbL: 1927
BORHULLNR. 307 UTM: 505 630
Folf : 66 g X: 996 N

Retn. : g Y :
Lengde : 6.10 m Dato:12/12Sign.:RW

Prøve Anol seresultater
nr

2 0 2 5-2,45. 3.00-3.40. 3. 75-3.85
Fluss at: 0.68-0.69 0.89-0.90 1.59-1.60


1.82-1.83, 3.13-3.14.

•••••

jan 11 Vn lncn 1/1/1r1



Orn MIONWON—M

JORGES GEOLOGISKE UNDERSØKELSE
BO-ffiULL

-JEOLOGISK BORRAPPORTSKJEMA Folt

311ag 3, side 9

Kari-bl 192- T
Nk 308 UTM : 505 (;30

g X 9er.7 N




S EU :

Retn.
r Lengde :

390 g Y : 9q6

5.40 rn Duto12/12SignRw

Dybde Ant m.
Kierne


top Befegnelse

Middel sk.

Bergorkbeskrive{se

Korakteristikk

Prøve
nr

Anulyseresultater




lite foliert gran. pinei s.




1 0 - 5./in 3.10




Dilddelsk. gran. gneis. Endel flusspat.





1Po1. 70-90° p KA.




Apl i tt 0.01-0.02, 0.35-0.36.

nissemine t beryll "-^ fenakitt: 0-3.00

Flussoat: 1,09-2.00, 2.37-2.38, 2. L5-2„ 66),

Pegina It inse: 2,11-772,4,9, /411
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Bilag 3, side 10

NORGES GEOLOGISKE UNDERSOKELSE KortbL: 1927

BORHULL NR. 309 UTM: 505 630

GEOLOGISK BORRAPPORTSKJEMA Felt 66 g X : 997 N

_Retn. : 390 g Y : 975 ø 

OPPDRAG: STED: SNØFJELLET Lengde : 6.20 m 001-012/12 Sign.:Rw

Kjerne Bergartsbeskrivelse Prøve Anglyseresultater

	

Dybde Ant m
tup Betegnelse Komkteristikk nr

	

0-6.20 6.20 Middeisk. gran, gneis_Fol. 70-90.på KA. Musko ittho dig: 4.60- .20.
Aplitt 0,02-0.04 (50°på KA men konkordant

gneisen), 2.68-2.79, 2.82-2.82.

Fissemin rt bebyll fenakitt: 0-0.10, 1.55-3. 0.

Flusspat: 1.94-1.95,.mange flag" fra 2 00-2.55

Pegmatitt inse: 3.18-3.20.

.Sprekkm, svart belegg: 0,15. 	
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side 11




NORUES GEOLOGISKE UNDERSØKELSE




KartbL 1027 T




BORHULL NR 310 UTM : 505 530

GEOLOGISK BORRAPPORTSKJEMA




g X: 086 N




Retn. 300 g Y 0m3 v

Sybde Ant nn
Kjerne

top Betegnelse
fl - 2.50 2.50 middelsk.

	

2.52_ 6.30 1.fle middelsk. lite foliert rren. Eneis.

	

u 'middelsk, gran, zneis, JvHskovittroldig fra


8.50 og ut.

aplitt 0•75_0,7v, 2.18-2.22, 2.7A-2.83,

2_03-2.05.

_dissemlne t beryll ± fenakitt: 0.75-0.80. 2.50

OPRE)RAG: STED :

Bergortsbeskrivetse

Korekteristikk

Eren. prneis. 7ol '0-°cp

Lengde: ^0.00 m Datol2/12 Sign.Rw

Prøve Analyseresultater
nr

negmati t

oppknust:

3,80, 4,00-4,05,

.inse: 0.02-0,04, A.40-S.45,

4 .30-4.0, 4.00-5.10.
















